
Zarządzenie Nr 433/12 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 23 marca 2012 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Prezydenta Miasta 

Gdańska ds. Komunikacji Rowerowej. 

 
Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz 1591, zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz.U. Nr 62 poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2003 r. 

Nr 214, poz.1806 zm. 2003 Nr 80, poz. 717, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Dz.U. z 2004 r. Nr 153 poz. 1271, Dz.U. z 

2006 r. Nr 175 poz.1457, Dz.U. z 2006r. Nr 17 poz.128, Dz.U. Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz .974, Nr 173 poz.1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz.1458, Dz.U. z 2009 r. Nr 52, 

poz.420, Nr 157, poz. 1241, Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, Dz.U. z 2011 

r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz §13 pkt. 1 

Załącznika do Zarządzenia Nr 32/2003 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 15 stycznia 2003r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gdańsku zmienionego Zarządzeniami Nr 261/03 z dnia 6 marca 

2003 r.; Nr 277/03 z dnia 18 marca 2003 r., Nr 1149/03 z dnia 4 listopada 2003 r., Nr 128/04 z dnia 18 lutego 2004 

r., Nr 503/04 z dnia 9 czerwca 2004 r., Nr 1139/04 z 10 grudnia 2004 r., Nr 216/05 z 2 marca 2005 r. Nr 356/05 z 31 

marca 2005 r. Nr 822/05 z 15 lipca 2005 r., Nr 1580/05 z 30 grudnia 2005 r., Nr 833/06 z dnia 31 lipca 2006 r., Nr 

1079/06 z dnia 19 września 2006 r., Nr 1240/06 z 27 października 2006 r., Nr 1480/06 z dnia 18 grudnia 2006 r., Nr 

336/07 z dnia 28 marca 2007 r., Nr 338/07 z dnia 28 marca 2007 r., Nr 355/07 z 30 marca 2007 r., Nr 759/07 z dnia 

22 czerwca 2007 r., Nr 780/07 z dnia 28 czerwca 2007 r., Nr 923/07 z dnia 26 lipca 2007 r., Nr 1255/07 z dnia 18 

września 2007 r., Nr 1664/07 z dnia 5 grudnia 2007 r., Nr 1785/07 z dnia 31 grudnia 2007 r., Nr 82/08 z dnia 23 

stycznia 2008 r., Nr 426/08 z dnia 15 kwietnia 2008 r., Nr 636/08 z dnia 26 maja 2008 r., Nr 1123/08 z dnia 31 lipca 

2008 r. Nr 92/09 z dnia 29 stycznia 2009 r., Nr 239/09 z dnia 25 lutego 2009 r., Nr 851/09 z dnia 16 czerwca 2009 r., 

Nr 1059/10 z dnia 27 lipca 2010 r., Nr 1570/10 z dnia 21 października 2010 r., Nr 885/11 z dnia 29 czerwca 2011 r., 

Nr 1039/11 z dnia 20 lipca 2011 r., Nr 1192/11 z dnia 29 sierpnia 2011 r. 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 

W Zarządzeniu Nr 1292/10 z dnia 7 września 2010 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika 

Prezydenta Miasta Gdańska ds. Komunikacji Rowerowej, wprowadza się następujące zmiany: 

 

Po §2 dodaje się §2a w następującym brzmieniu: 

 

„Upoważnia się Pełnomocnika Prezydenta Miasta Gdańska ds. Komunikacji Rowerowej 

do występowania w imieniu Prezydenta Miasta Gdańska w zakresie wyrażania zgody 

na odstępstwa: 

1) od zasad planowania, projektowania i organizacji ruchu rowerowego na drogach 

publicznych i wewnętrznych, będących w trwałym zarządzie Zarządu Dróg i Zieleni 

w Gdańsku, 

2) od standardów technicznych określonych w dokumencie „Aktualizacja i integracja 

standardów technicznych dla infrastruktury rowerowej w Gdańsku, Gdyni i Sopocie”, 

opracowanych przez Nizielski&Borys Consulting, obowiązujących przy planowaniu, 

projektowaniu i organizacji ruchu rowerowego na drogach publicznych i wewnętrznych, 

będących w trwałym zarządzie Zarządu Dróg i Zieleni w Gdańsku, 



3) od wskaźników oraz wytycznych dla parkingów rowerowych, opracowanych 

w dokumencie „System Tras Rowerowych dla Gdańska” przez Biuro Rozwoju Gdańska, 

obowiązujących na etapie planowania, projektowania i realizacji przedsięwzięć 

inwestycyjnych na terenie miasta Gdańska.” 

 
§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 maja 2012 roku. 

 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

 

 

PAWEŁ ADAMOWICZ 

 


